החלטה

זוהי בקשה להעברת הדין בעניינה של הנאשמת לבית משפט קהילתי.

רקע ותסקירי שירות המבחן

ביום 26.06.23 הורשעה הנאשמת על פי הודאתה במסגרת הסדר טיעון בעובדות כתב האישום המתוקן בעבירות של **תקיפה הגורמת חבלה ממשית ממניע גזעני**, עבירה לפי סעיף 380 + סעיף 144 ו' לחוק העונשין, תשל"ז 1977 (להלן: "**חוק העונשין**") **והתפרעות**, עבירה לפי סעיף 152 לחוק העונשין.

מעובדות כתב האישום המתוקן עולה, כי בליל 12.05.21 בעיצומה של מערכה צבאית בין מדינת ישראל לארגון החמאס ברצועת עזה, אשר כונתה מבצע "שומר חומות" התעורר גל התפרעויות אלימות ברחבי הארץ על רקע לאומני-גזעני, שכלל תקיפות כוחות המשטרה והבטחון וכן אזרחים יהודים וערבים.

בהינתן סיכון המבוסס אידיאולוגיה ותפיסת עולם, לא ברור, כיצד טיפול בקשייה הרגשיים, הכלכליים והבריאותיים של הנאשמת יביא להפחתת הסיכון. לטענת המאשימה, אין כל קשר בין בעיותיה וצרכיה של הנאשמת לבין הסיכוי לשוב לבצע עבירות דומות, ומשכך לשיטתה ההליך הקהילתי אינו מתאים לנאשמת. **השני** נעוץ באי התקיימותם של התנאים בסעיפים 220(א)(8) ו-9 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 (להלן: "**החוק**") היינו; מניעה להעברת הדיון לבית משפט קהילתי מטעמים של שלום הציבור ובטחונו, וכן עמדת המאשימה לעתירה למאסר מאחורי סורג ובריח גם אם הנאשמת תצליח את ההליך הטיפולי. חומרת המעשים והמסוכנות הנשקפת מהנאשמת לציבור אשר מתעצמת על רקע אירועי התקופה ("שומר חומות"), ממניע גזעני ובכוונה לפגוע באזרח ערבי רק בשל היותו ערבי, מהווים מניעה להעברת הדיון לבית המשפט הקהילתי.

משניתנה החלטתי זו, בהתאם להוראת סעיף 220ד(ב) לחוק, בהינתן שהחלטתי ניתנה בכובעי כשופטת שלום ושעה שלא התקיימו התנאים בסעיף קטן (א)(8) ו-(9) יובא עניינה של הנאשמת **גם** בפני שופט קהילתי **שאינו מותב זה**, שידון בדבר התאמת העניין לדיון בבית משפט קהילתי.

בהתאם לאמור, המזכירות תעביר את ההחלטה לכבוד הנשיא אביטל חן .

ניתנה היום, ז' שבט תשפ"ה, 05 פברואר 2025,
בהעדר הצדדים.